
（様式１）

発注担当部・課名

工事主管部・課名

番号 工事名 工事場所
入札・契約
の方法

工事種別 工事期間
入札（随意契約
締結）予定時期 工事概要 工事等級 備考

1
銅山川連絡線継電器盤等改
良工事

四国中央市　上柏町 一般競争入札 電気工事 約３３か月 １月
１　銅山川連絡線継電器盤更新
２　銅山川連絡線再閉路盤更新

A 総合評価案件
（実績確認型）

2
松末水管橋及び鯛崎水管橋
塗替塗装工事

松山市松末町、南吉田町 一般競争入札 塗装工事 約３か月 １２月 塗装工　109m2 B 総合評価案件
（簡易実績型）

3

4

5

6

7

8

（注１）

（注２） 掲載内容は、公表時点の見通しであり、工事内容・入札時期の変更、工事の中止等、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲載されていない工事が発注される場合があ
る。

工事の発注の見通しについて

（令和７年12月１日現在）

公営企業管理局　総務課

公営企業管理局　発電工水課

公表工事は、予定価格が２５０万円を超えると見込まれるものが対象である。


